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Veckans pangpris!

Våffelmix
400g. KUNGSÖRNEN.
Jfr. pris 37,50/kg. 

1 00

15:-
Styck

Torskfilé
375g. FINDUS.
Jfr. pris 213,20/kg. 

1

7995
Styck

Hönö Skärgårdskaka
750g. Lokala avvikelser kan förekomma. PÅGEN.
Jfr. pris 39,93/kg. 

1

2995
Styck

Sopsäck
8p. Knytbar 125l. FIXA.
Jfr. pris 1,88/st. 

1 00

15:-
Styck

1
00

Veckans bästa!

Falukorv
800g. GARANT. 

Jfr. pris 43,75/kg.

35:-Styck

Våffeldagen 25 mars!

Fläskytterfilé
Sverige. JM Kött & Chark.

1

8995
Kilo

Bananer
Equador. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Gurka
Filmad. Sverige. Klass 1. 

1 00

10:-
Styck



Veckans pangpris!

Veckans pangpris!

Yoghurt
250g. Olika sorter. BÄRRY.
Jfr. pris 50,00/kg. 

Mjukost
250-275g. Olika sorter. KAVLI.
Jfr. pris 181,64-199,80/kg. 

iKaffe
1l. Gäller iKaffe, iKaffe EKO och iKaffe light. 
OATLY.
Jfr. pris 19,95/l. 

1

1995
Styck

Mjölmix Glutenfritt
900g. Gäller Original och Havre. FINAX.
Jfr. pris 33,28/kg. 

1

2995
Styck

Nutella
350g. NUTELLA.
Jfr. pris 99,86/kg. 

1

3495
Styck

Färskost
100g. Gäller Kantareller, Gräslök och Vitlök. 
CRÈME BONJOUR.
Jfr. pris 150,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Vaniljyoghurt
1kg. GARANT.
Jfr. pris 24,95/kg. 

1

2495
Styck

Onsalakorv
300g. Gäller Bit, Lätt och Lök. ONSALA.
Jfr. pris 133,17/kg. 

1

3995
Styck

Grillkorv
400g. LITHELLS.
Jfr. pris 74,88/kg. 

Veckans pangpris!

1

2995
Styck

Potatissallad
350g. Gäller Klassisk, Paprika och Crème 
fraiche . RYDBERGS.
Jfr. pris 85,57/kg. 

1

2995
Styck

Skivad ost
400g. Gäller Gouda och Edamer. ELDORADO.
Jfr. pris 112,50/kg. 

1 00

45:-
Styck

Bönor - Kikärter
380-390g. Olika sorter. GARANT.
Jfr. pris 25,64-26,32/kg. 

00

20:-
2 FÖR

00

25:-
2 FÖR 1

4995
Styck



Veckans pangpris!

Smaksatt vatten
1,5l. Olika sorter. LOKA.
Jfr. pris 8,33/l. 

Glass
3-10p. Olika sorter. GB GLACE.
Jfr. pris 4,50-14,98/styck. 

Knatter
80g. Gäller Melon, Frukt och Hallon/lakrits. 
BRYNILD.
Jfr. pris 156,25/kg. 

Chokladkaka - 
Morotskaka
350g. Lokala avvikelser kan förekomma . 
HÄGGES.
Jfr. pris 128,43/kg. 

Chips - Ostkrokar
200-275g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 108,91-149,75/kg. 

Dippmix
21-26g. Olika sorter. OLW.
Jfr. pris 288,46-357,14/kg. 

Godisstänger
27-29g. Olika sorter. TOMS.
Jfr. pris 172,41-185,19/kg. 

Dubbla stycksaker
50g. Olika sorter. CLOETTA.
Jfr. pris 200,00/kg. 

00

30:-
3 FÖR

Tvål - Deodorant
50-300ml. Olika sorter. PALMOLIVE.
Jfr. pris 66,50-399,00/l. 

Rengöringsspray
750ml. Olika sorter. AJAX.
Jfr. pris 53,27/l. 

WC rengöring
750ml. Olika sorter. WC DUCK.
Jfr. pris 35,93/l. 

Hushållspapper
4p. LAMBI.
Jfr. pris 93,34/kg. 

1

3995
Styck

00

25:-
2 FÖR

+pant

1

4495
Styck

00

25:-
2 FÖR

1

4495
Styck

1

2995
Styck

00

15:-
2 FÖR

00

15:-
3 FÖR 1

1995
Styck

1

3995
Styck

1

2695
Styck



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Kassler
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

Benfri kotlett
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

Grillkorv tjock
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,86/kg. 

Jordgubbar
250g. Spanien. Klass 1. 
Jfr. pris 80,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Blomkål
Ofilmad. Italien. Klass 1. 

1

2495
Kilo

Isbergssallad
Spanien. Klass 1. 

Potatis Delikatess påse
900g. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 16,61/kg. 

1

1495
Styck

1

2995
Förp. 1

2995
Kilo


